GARA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER LA FORNITURA BIENNALE DEI RICAMBI AUTOBUS IN
DUE LOTTI: CIG 9616369EBA PER IVECO E CIG 9617860D24 PER TEMSA

RISPOSTE Al QUESITI

QUESITO N° 1:

“ Al punto 3.3 lettera b) del disciplinare & richiesto il possesso di un fatturato nel settore dell'appalto pari al
valore dei lotti negli ultimi tre esercizi finanziari attestabili ( quindi anni 2019/2020/2021); al punto 111.1.2.
lettera a) del bando é richiesto un fatturato minimo annuo del valore dei lotti a cui si partecipa negli ultimi
tre anni (quindi 2020/2021/2022). Si richiede pertanto di chiarire se gli anni da considerare per il fatturato
annuo e il fatturato analogo siano 2019/2020/2021 0 2020/2021/2022”

RISPOSTA:

Il fatturato di riferimento per I'ultimo triennio & quello attestabile rispetto agli esercizi finanziari chiusi.

QUESITO N° 2

“ Al punto 3.3 lettera c) del disciplinare & richiesto I'elenco delle principali forniture analoghe dell’ultimo
triennio attestabile, pari al valore dei lotti a cui si partecipa, e al punto I11.1.3. lettera a) del bando & richiesto
di aver effettuato forniture di valore pari a quello dei lotti a cui si partecipa nell’ultimo triennio ad aziende di
Trasporto Pubblico Locale. Sirichiede anche di chiarire se le forniture da attestare debbano essere fatte solo
ad aziende di trasporto Pubblico (vedi punto I11.1.3. lettera a) del bando o anche a privati come da indicazioni
per gli attesati di buona esecuzione lettera b dello stesso punto.”.

RISPOSTA :

Le attestazioni di fornitura devono essere riferite ad aziende di Trasporto Pubblico nei limiti dell'importo
indicato nel bando, fermo restando la possibilita di ulteriori attestazioni possedute o acquisibili da privati nei
termini e nei modi indicati nel bando.




